DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DA FICÇÃO
CIENTIFICA PARA A DIVULGAÇÃO DE NEUROCIÊNCIAS: UMA ABORDAGEM
INTEGRATIVA. de autoria de RÔMULO WESLEY NASCIMENTO SILVA, FRANCISCA
MISSIANE NOGUEIRA DO NASCIMENTO, ANTÔNIO ITALO GERMANO DE ALMEIDA, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58655

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58655